

Årsredovisning

för

Heli Service AB

556846-9596

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-09-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Relfsson Iseteg, Styrelseledamot
2022-09-23

Styrelsen för Heli Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva installationer, service och underhåll av elteknik samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte på Orust i Västra Götaland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018	2017
Resultat efter finansiella poster	33	90	4	2	1
Nettoomsättning	1 591	1 131	1 063	905	1 029
Soliditet (%)	22,2	43,0	32,0	43,0	48,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Kommentar till Flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning har ökat under året jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	124 262	62 829	237 091
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		62 829	-62 829	0
Årets resultat			25 246	25 246
Belopp vid årets utgång	50 000	187 091	25 246	262 337

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	187 090
årets vinst	25 246
	212 336
disponeras så att i ny räkning överföres	212 336
	212 336

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 591 250	1 131 324
Övriga rörelseintäkter		4 499	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 595 749	1 131 324
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-876 229	-444 416
Övriga externa kostnader		-218 859	-171 970
Personalkostnader	2	-431 032	-423 589
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 600	0
Summa rörelsekostnader		-1 556 720	-1 039 975
Rörelseresultat		39 029	91 349
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 263	-1 403
Summa finansiella poster		-6 212	-1 375
Resultat efter finansiella poster		32 817	89 974
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		6 661	0
Summa bokslutsdispositioner		6 661	0
Resultat före skatt		39 478	89 974
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 232	-27 145
Årets resultat		25 246	62 829

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	122 400	0
Summa materiella anläggningstillgångar		122 400	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	250 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	0
Summa anläggningstillgångar		372 400	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		614 242	316 691
Övriga fordringar		52 896	97 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 852	6 460
Summa kortfristiga fordringar		679 990	420 337
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		130 930	146 293
Summa kassa och bank		130 930	146 293
Summa omsättningstillgångar		810 920	566 630
SUMMA TILLGÅNGAR		1 183 320	566 630

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		187 090	124 262
Årets resultat		25 246	62 829
Summa fritt eget kapital		212 336	187 091
Summa eget kapital		262 336	237 091
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	5	250 000	0
Summa avsättningar		250 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	20 836
Leverantörsskulder		327 870	61 975
Skatteskulder		0	10 373
Övriga skulder		264 743	198 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 371	37 613
Summa kortfristiga skulder		670 984	329 539
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 183 320	566 630

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 000	109 000
Inköp	153 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-109 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	153 000	109 000
Ingående avskrivningar	-109 000	-109 000
Försäljningar/utrangeringar	109 000	0
Årets avskrivningar	-30 600	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 600	-109 000
Utgående redovisat värde	122 400	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Tillkommande fordringar	24 000	
Omklassificeringar	226 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	0
Ingående nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar		0
Utgående redovisat värde	250 000	0

Not 5 Lån och eventalförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare

	2021-12-31	2020-12-31
Avsättning för pension under året	24 000	0
Omklassificering	226 000	
	250 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

2022-09-21

Henrik Relfsson Iseteg
Henrik Relfsson Iseteg
Styrelseledamot